Kontakty a uredni hodiny

Evropska kancelar

Adresa Univerzita Karlova
Evropska kancelar
1. patro — dvere 109
Ovocny trh 3, 116 36 Praha 1
Vyjizdgjici studenti UK: erasmus.outgoing@ruk.cuni.cz

Ufedni hodiny* Pondéli 10:00-12:00 13:30-15:00
(platné od 1.11.2023) Otery 10-00-1200
Stfeda zavieno*
Ctvrtek 10:00-12:00 13:30-15:00
Patek zavieno*

* Po pfedchozi domluvé Ize pfijit i mimo ufedni hodiny

Vedouci: Mgr. Ester Brozova (Institucionalni koordinator programu Erasmus+)

Koordinatori Kontakt

Bc. Pavel Knap pavel.knap@ruk.cuni.cz
Vyjizdéjici studenti a vracejici se ze zahranici - studijni pobyty +420 224 491 709

Mgr. Petra Smidova petra.smidova@ruk.cuni.cz
Vyjizdéjici studenti a vracejici se ze zahranici — staze +420 224 491 676

Mgr. Elizaveta Getta jelizaveta.getta@ruk.cuni.cz
Prijizdéjici zahrani¢ni studenti +420 224 491 675

Mgr. Nikola Horakova nikola.horakova@ruk.cuni.cz
Prijizdéjici zahrani¢ni studenti +420 224 491 395

PhDr. Denis Zernov denis.zernov@ruk.cuni.cz
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Mezinarodni kreditova mobilita

+420 224 491 691

Markéta Betkova
Mobilita zaméstnancu a pedagogti

marketa.betkova@ruk.cuni.cz

+420 224 491 584

w

Fakultni koordinatofi - vyjizdéjici studenti

Fakulta

Katolicka teologicka fakulta

Erasmus+ koordinator

Ing. Radka Serclova

Kontakt

relations@ktf.cuni.cz
+420 220 181 241

Evangelicka teologicka fakulta

Mgr. Véra Fritzova
Ing. Radmila Sejkotova

international@etf.cuni.cz
+420 221 988 211

Husitska teologicka fakulta

Viktorie Slovakova

viktorie.slovakova@htf.cuni.cz
+420 222 539 209

Pravnicka fakulta

Martina Skvorova

skvorovam@prf.cuni.cz
+420 221 005 332

1. Iékarska fakulta

Mgr. Anna Jezberova

anna.jezberova@If1.cuni.cz
+420 224 964 358

2. lékarska fakulta

Ing. Dana Basarovéa

dana.basarova@lfmotol.cuni.cz
+420 224 435 862

3. lékarska fakulta

Mgr. Marika Bendova

marika.bendova@lIf3.cuni.cz
+420 267 102 201

Lékarska fakulta v Plzni

Magr. Jitka Skrabalova, M.A.

internationaloffice@Ifp.cuni.cz
+420 377 593 464

Lékarska fakulta v Hradci Kralové

Monika Pazourkova

pazourkovam@lfhk.cuni.cz
+420 495 816 476

Farmaceuticka fakulta v Hradci Kralové

Ing. Hana Krieglerova

krieglerova@faf.cuni.cz
+420 495 067 429

Filozoficka fakulta

Mgr. Petra BeneSovska
Magr. Krystof Loub

erasmusout@ff.cuni.cz
+420 221 619 840
+420 221 619 425

Prirodovédecka fakulta

Katefina Tesarikova
RNDr. Dagmar Chalupova, Ph.D.

erasmus@natur.cuni.cz
+420 221 951 166

Matematicko-fyzikalni fakulta

Bc. EliSka Zabrodska

zabrodska@dekanat.mff.cuni.cz
+420 951 551 217

Pedagogicka fakulta

Mgr. Jana Peclova

jana.peclova@pedf.cuni.cz
+420 221 900 236
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Fakulta socialnich véd

Mgr. Petr KlimSa

outgoing@fsv.cuni.cz
+420 222 112 226

Fakulta télesné vychovy a sportu

Samra Kovad

erasmus@ftvs.cuni.cz
+420 220 172 354

Fakulta humanitnich studii

Mgr. Anezka Novotna

zahranicni@fhs.cuni.cz
+420 224 271 431
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